



Lambrusco
reggiano DOC
Il Campanone
LOMBARDINI
rosso/rosato - 75 cl
€ 5,19 al lt

~~€ 5,55~~

3,89

SCONTO 29%

Yogurt cremoso
MÜLLER
intero/senza lattosio
bianco/gusti assortiti
2 x 125 g € 2,58 al kg

2x1

2 PEZZI € 1,29

0,65

AL PEZZO

ANZICHÉ
€ 1,29 AL PEZZO



Bistecche
di bovino adulto
Scottona

~~€ 19,90 al kg~~

11,90 AL KG

SCONTO 40%



DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



2x1
2 PEZZI €3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,59 AL PEZZO

Prosciutto crudo
Fresca Salumeria
BERETTA
100 g € 17,95 al kg



2x1
2 PEZZI €3,89
1,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,89 AL PEZZO

Prosciutto cotto
Alta Qualità
PARMACOTTO
classico/arrosto/affumicato
100 g € 19,45 al kg



2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO

Speck
MOSER
70 g
€ 14,21 al kg



2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO

Cubetti pancetta
NEGRINI
carbonara/amatriciana
200 g € 9,98 al kg



2x1
2 PEZZI €1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,49 AL PEZZO

Mozzarella
Santa Lucia
GALBANI
125 g € 5,96 al kg



2x1
2 PEZZI €2,34
1,17
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,34 AL PEZZO

Stracchino
Invernizzina
INVERNIZZI
200 g € 5,85 al kg



2x1
2 PEZZI €3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,98 AL PEZZO

Filetti di sgombro
Delicious
RIZZOLI
in olio di girasole
2 x 125 g € 7,96 al kg



2x1
2 PEZZI €3,58
1,79
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,58 AL PEZZO

Olive
IPOSEA
verdi denocciolate giganti
560/250 g € 7,16 al kg
Bella Cerignola
530/310 g € 5,77 al kg



2x1
2 PEZZI €4,39
2,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,39 AL PEZZO

Tortellini/Raviolini/
Tortelli
REGGIANA GOURMET
assortiti - 350 g
€ 6,27 al kg



2x1
2 PEZZI €2,69
1,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,69 AL PEZZO

Garzellino IGT
CIV & CIV
bianco secco/amabile
rosato
75 cl € 1,79 al lt



2x1
2 PEZZI €3,58
1,79
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,58 AL PEZZO

Frascati DOC
GOTTO D'ORO
75 cl € 2,39 al lt



2x1
2 PEZZI €0,54
0,27
AL PEZZO
ANZICHÉ
€0,54 AL PEZZO

Acqua naturale
PANNA
150 cl € 0,18 al lt



2x1
2 PEZZI €3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,59 AL PEZZO

Riso
chicchi grossi
SCOTTI
1 kg € 1,80 al kg

Il pomodoro ha gusti semplici. Scoprilili tutti.

2x1
2 PEZZI €2,38
1,19
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,38 AL PEZZO

Sugo di pomodoro
MUTTI
al basilico/
con peperoncino
280 g € 4,25 al kg

MUTTI
SUGO POMODORO. MOLTO PIÙ CHE POMODORO.



2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO

Passata
rustica
CIRIO
680 g
€ 1,46 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Funghi porcini
La Valle degli Orti
BITONI
surgelati
80 g € 23,63 al kg

2x1
2 PEZZI €3,78
1,89
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,78 AL PEZZO



Panini
per Hamburger
DAILY BREAD
integrali - 4 pz/330 g
€ 3,00 al kg
gigante al sesamo - 4 pz
sesamo - 6 pz
300 g € 3,30 al kg

2x1
2 PEZZI €1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,98 AL PEZZO



Le sfoglie
PAVESI
classiche - 190 g
€ 4,45 al kg
alle olive - 160 g
€ 5,28 al kg

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO



Fette biscottate
GRISSIN BON
classiche/ipsodiche/
integrali/cereali
250 g € 2,84 al kg

2x1
2 PEZZI €1,42
0,71
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,42 AL PEZZO



Pick up
BAHLEN
choco/choco&milk
4 x 28 g € 8,88 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



MR. DAY
muffin - 6 pz/252 g
€ 5,44 al kg
ciambelle - 8 pz/304 g
€ 4,51 al kg

2x1
2 PEZZI €2,74
1,37
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,74 AL PEZZO



Torta quadrone
**IL FORNAIO
DEL CASALE**
400 g € 2,49 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Bagnoschiama
SPUMA DI SCIAMPAGNA
vaniglia e muschio/
ametista/argan
500 ml € 2,75 al lt

2x1
2 PEZZI €2,75
1,38
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,75 AL PEZZO



Noci sgusciate
NOBERASCO
100 g
€ 23,95 al kg

2x1
2 PEZZI €4,79
2,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,79 AL PEZZO



Caffè
Espresso moka
MOTTA
2 x 250 g € 4,98 al kg

2x1
2 PEZZI €4,98
2,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,98 AL PEZZO



Caffè Oro
100% arabica
MOTTA
250 g € 7,58 al kg

2x1
2 PEZZI €3,79
1,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,79 AL PEZZO



Detersivo
Biancopuro
**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
33 misurini € 1,51 al lt

2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO



Ammorbidente
concentrato
SPUMA DI SCIAMPAGNA
fresco puro/argan
750 ml € 1,43 al lt

2x1
2 PEZZI €2,15
1,08
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,15 AL PEZZO



Cartacasa
kilometrica
TENDERLY
2 Maxi rotoli

2x1
2 PEZZI €2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Frutta e verdura

DAL 22 AL 28 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO

Uva bianca
Cat. I

€ 2,75 al kg

1,85
al kg

SCONTO

32%

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

NUOVO
RACCOLTO



PRODOTTO ITALIANO

Mele Gala

€ 1,65 al kg

0,99
al kg

SCONTO

40%



€ 2,75 al kg

1,89
al kg

SCONTO

31%

PRODOTTO ITALIANO

Susine Fortuna
Cat. I



PRODOTTO ITALIANO

Susine bianche
Cat. I

€ 2,75 al kg

1,89
al kg

SCONTO

31%



€ 2,75 al kg

1,85
al kg

SCONTO

32%

PRODOTTO ITALIANO

Pere Carmen
Cat. I



€ 2,25 al kg

1,49
al kg

SCONTO

33%

PRODOTTO ITALIANO

Nettarine
a polpa gialla
Cat. I



PRODOTTO ITALIANO

Insalata
Iceberg
Cat. I

€ 2,15 al kg

1,49
al kg

SCONTO

30%



€ 1,69 al pz

1,15
al pz

SCONTO

31%

Insalata Sfiziosa
200 g € 5,75 al kg



PRODOTTO ITALIANO

Melanzane tonde
Cat. I

€ 1,85 al kg

1,25
al kg

SCONTO

32%



Insalata
Mista
500 g
€ 2,70 al kg

€ 1,99 al pz

1,35
al pz

SCONTO

32%

DAL 22 AL 28 AGOSTO

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Macelleria

DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

BBC4All

AMERICAN SKILLS ITALIAN STYLE UNIVERSITY

LE REGOLE FONDAMENTALI

- 1° - **Griglia Rovente**
scaldare bene prima di cuocere la carne
- 2° - **Rigirare Spesso**
per creare la crosticina esterna che dà sapore
- 3° - **Non Stracuocere**
così resta più succoso
- 4° - **Topping e Salse**
il contrasto dolce/acidulo funziona sempre
- 5° - **Pane Morbido**
scaldato per esaltare i profumi e la consistenza



Mini burger New York di bovino adulto
Burger di bovino adulto original
4 pz/200 g € 14,00 al kg

€ 3,50 al pz
al pz
2,80 **SCONTO 20%**



DAL 22 AL 28 AGOSTO



Polpa di bovino adulto
Scottona per roastbeef

€ 16,90 al kg
al kg
10,90 **SCONTO 35%**

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Arrosti di spalla di vitello

€ 16,90 al kg
al kg
8,99

SCONTO 46%



PRODOTTO ITALIANO

Coppa fresca di suino a fette

€ 7,70 al kg
al kg
5,35 **SCONTO 30%**



Spezzatino di vitello

€ 15,70 al kg
al kg
8,99 **SCONTO 42%**



Petto di pollo a fette

€ 10,98 al kg
al kg
7,35 **SCONTO 33%**

Sigma
100% italiano allevato a terra



Bon roll

AIA
classico 750 g
€ 5,87 al kg

€ 8,85 al pz
al pz
4,40 **SCONTO 50%**



Coscette di pollo

Sigma
100% italiano allevato a terra

€ 4,99 al kg
al kg
2,99 **SCONTO 40%**



Hamburger di tacchino

AMADORI
4 pz/400 g
€ 7,48 al kg

€ 5,29 al pz
al pz
2,99 **SCONTO 43%**

DAL 22 AL 28 AGOSTO

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Pescheria



€ 12,80 al kg
€ **8,90** al kg

SCONTO
30%

Filetti di carbonaro freschi



€ 2,20 al pz
€ **1,50** al pz

SCONTO
31%

Spiedini panati calamari/gamberi peso minimo 100 g



€ 17,90 al kg
€ **13,40** al kg

SCONTO
25%

Filetti di trota salmonata



€ 15,90 al kg
€ **11,90** al kg

SCONTO
25%

Smeriglio a fette decongelato



Cozze fresche
€ 3,30 al kg
€ **2,20** al kg

SCONTO
33%



Scampi freschi
€ 17,90 al kg
€ **12,50** al kg

SCONTO
30%

DAL 22 AL 28 AGOSTO

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

Gastronomia



€ 11,90 al pz
€ **6,99** al pz

SCONTO
41%

Paella 500 g € 13,98 al kg



€ 7,29 al pz
€ **4,99** al pz

SCONTO
31%

Insalata di farro 500 g € 9,98 al kg



Tris di pesce gratinato 500 g € 19,98 al kg
€ **9,99** al pz



Fesa di tacchino farcita affettata
€ **19,90** al kg



Cordon bleu di pollo
€ **16,90** al kg



Sfogliata di verdure
€ **11,90** al kg

Panetteria



€ 4,50 al kg
€ **3,15** al kg

SCONTO
30%

Chicco di grano



Treccia al prosciutto/ con spinaci 65 g
€ **9,98** al kg



€ 9,90 al kg
€ **6,90** al kg

SCONTO
30%

Pane al formaggio 90 g



Torta Paradiso 320 g € 12,19 al kg
€ **3,90** al pz



€ 0,95 al pz
€ **0,65** al pz

SCONTO
31%

Intreccio ai frutti di bosco 80 g € 8,13 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Salumi e formaggi



Pecorino Moliterno
 € 20,90 al kg
13,90 € al kg
SCONTO 33%



Pecorino sardo dolce DOP **PODDA**
 € 17,50 al kg
10,90 € al kg
SCONTO 37%



Grana Padano DOP stagionato 16 mesi

€ 12,90 al kg
8,90 € al kg

SCONTO 31%



Formaggio misto pecora Monte Cusna **CECCARDI**
 € 15,90 al kg
9,90 € al kg
SCONTO 37%



Ricotta Santa Lucia **GALBANI**

€ 6,90 al kg
3,90 € al kg
SCONTO 43%



Stracchino allo yogurt **NONNO NANNI**
 250 g circa
12,80 € al kg



CAMOSCIO D'ORO
 € 11,90 al kg
11,90 € al kg



Bresaola punta d'anca IGP **SIGMA**
 € 29,90 al kg
29,90 € al kg



Prosciutto snocciolato **KING'S**
 € 19,90 al kg
19,90 € al kg



Prosciutto crudo DOP **CARPEGNA**
 stagionato

€ 23,90 al kg
23,90 € al kg



Gran fesa di tacchino **AEQUILIBRIUM AIA**
 € 14,90 al kg
14,90 € al kg



Salame Felino Tronchetto IGP **CAV. BOSCHI**
 vendita intero
 € 25,80 al kg
15,90 € al kg
SCONTO 38%



Prosciutto cotto Alta Qualità **FERRARINI**
 € 19,90 al kg
19,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

Freschi



Mortadella
SIGMA
150 g € 11,13 al kg

~~€ 2,79~~
1,67 **SCONTO 40%**



Mortadella artigianale
FELSINEO
100 g € 14,90 al kg

1,49



Antipasto contadino toscano
SALUMIFICIO PIACENTI
120 g € 24,92 al kg

2,99



Mortadella
Le piccole
VERONI
160 g € 10,60 al kg

1,59



Fiocco prosciutto
BENASSI
metà sottovuoto

15,99 al kg



Salame Felino
Gentile IGP
CAV. BOSCHI
vendita intero

~~€ 25,90 al kg~~
15,90 al kg **SCONTO 38%**



Salsiccia
piccante/dolce
stagionata
160 g € 15,56 al kg

2,49



Prosciutto cotto
Snello
ROVAGNATI
500 g € 13,98 al kg

6,99



Salame
del contadino Tino
TERRE DUCALI
vendita intero

12,90 al kg



Prosciutto cotto
BERETTA
per toast - 100 g
€ 16,70 al kg

~~€ 2,79~~
1,67 **SCONTO 40%**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

Freschi

3 x 100 G



Mozzarella
GRANAROLO
3 x 100 g
€ 7,97 al kg

Alta Qualità

Oggi Puoi

€ 3,99

2,39

2,39

SCONTO 40%

Mozzarella di Bufala Campana DOP
ALIVAL
3 x 100 g € 9,93 al kg



€ 4,99

2,98

SCONTO 40%



Treccina di mozzarella
CASEIFICIO PUGLIESE
200 g € 12,45 al kg

€ 3,69

2,49

SCONTO 32%

Mascarpone Santa Lucia
GALBANI
250 g € 8,76 al kg



2,19



PHILADELPHIA
senza lattosio/
yogurt greco
175 g
€ 8,51 al kg

1,49



Mini formaggio
BABY BEL
5 pz/100 g € 15,90 al kg

1,59

Fettine di formaggio fuso
SiGMA
200 g € 4,45 al kg



€ 1,54

0,89

SCONTO 42%



Ripieno
CHEF
ricotta e spinaci/ricotta e radicchio
450 g € 4,42 al kg

1,99

Burro
SiGMA
250 g € 8,36 al kg



2,09



Formaggio
Biraghini
BIRAGHI
400 g
€ 12,48 al kg

€ 7,49

4,99

SCONTO 33%

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

Freschi



RANA
 Parmigiana di melanzane - 300 g
 € 9,97 al kg
 Lasagne alla bolognese - 350 g
 € 8,54 al kg

2,99



Gioiaverde
RANA
 Tortelli
 con funghi porcini
 Ravioli
 spinaci/zucca/carciofi
 250 g € 9,16 al kg

~~€ 3,49~~
2,29 **SCONTO 34%**



Gnocchi di patate
NONNO NANNI
 500 g € 3,98 al kg

~~€ 2,99~~
1,99 **SCONTO 33%**



Piatti pronti
GARDEN GOURMET
 Crocchette mediterranee - 160 g € 18,69 al kg
 Straccetti di soia grigliati - 175 g € 17,09 al kg
 Cotolette sottili di soia - 180 g € 16,61 al kg
 Falafel ceci e spinaci - 190 g € 15,74 al kg
 Polpette con verdure - 200 g € 14,95 al kg

2,99



Piatti pronti
GARDEN GOURMET
 Burger di soia saporito - 150 g € 16,60 al kg
 Burger lenticchie e carote - 160 g € 15,56 al kg
 Cotoletta croccante - 180 g € 13,83 al kg

2,49



Insalata di mare extra
MEDUSA
 450 g € 13,31 al kg

~~€ 8,79~~
5,99 **SCONTO 31%**



6 Uova fresche
sigma
 Grandi - 410 g
 € 2,90 al kg

~~€ 1,99~~
1,19 **SCONTO 40%**



Piadina
 romagnola IGP
 La Spessa
RICCIONE
PIADINA
 440 g € 5,66 al kg

2,49



Base per pizza
BUITONI
 385 g € 4,13 al kg

~~€ 2,29~~
1,59 **SCONTO 30%**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Surgelati



Erbazzone
RIGHI
surgelato
500 g
€ 3,98 al kg

€ 3,78
1,99 **47** %
SCONTO

OGNI GIORNO È Venerdì
Findus

LA FRESCHEZZA DEL NOSTRO PESCE PIÙ PREGIATO,
TUTTI I GIORNI SULLA TUA TAVOLA!

Filetti di Merluzzo
4 porzioni
Findus

2 Fiori di Branzino
La parte migliore del filetto
Findus

2 Fiori di Orata
La parte migliore del filetto
Findus

Fiori di Branzino/Orata
FINDUS
200 g € 27,95 al kg

LASCIATI ISPIRARE DA FINDUS

Filetti di Merluzzo
FINDUS
surgelati - 400 g
€ 12,23 al kg

€ 7,99

5,59 **30** %
SCONTO



Pizza Regina
Margherita
CAMEO
surgelata

prosciutto e funghi
500 g € 6,98 al kg
salame - 490 g € 7,12 al kg

€ 5,29
3,49
SCONTO
34 %



Piselli Novelli
FINDUS
surgelati
1100 g
€ 2,43 al kg

€ 3,99
2,67 **33** %
SCONTO



Patatine da forno

SICMA
prefritte
surgelate
750 g
€ 1,32 al kg

€ 1,79
0,99 **44** %
SCONTO



Vaschette gelato
La Cremeria
MOTTA
gusti assortiti

500 g
€ 4,78 al kg

€ 3,74
2,39 **36** %
SCONTO



Gelato

SICMA

miniconi - 8 pz/320 g
€ 6,22 al kg
ministecco - 6 pz/300 g
€ 6,63 al kg
cioccolatati - 6 pz/330 g
€ 6,03 al kg

SCONTI DAL
33 %



4 Gelati Magnum
ALGIDA
gusti e grammature assortite

€ 3,18



Liuk
ALGIDA
8 pz/632 g
€ 4,41 al kg

€ 2,79



Cremini
ALGIDA
8 pz/336 g
€ 7,71 al kg

€ 3,79
2,59 **31** %
SCONTO



Cornetto

classico/
cioccolato
8 pz/480 g
€ 5,81 al kg

€ 5,49
2,79 **49** %
SCONTO

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Colazione

50 ANNI
parmalat
ZYMIL
Alta Digeribilità

Latte Zymil UHT
PARMALAT
intero/1%/0,1% - 1 lt

1,29



Latte Zymil UHT 1%
BIO
PARMALAT
1 lt

1,49

Panna UHT Zymil
PARMALAT
200 ml € 5,95 al lt

€ 1,89

1,19 **SCONTO 37%**



Yogurt Fruyo
FAGE

0%/1,3%/1,8%
gusti assortiti
170 g
€ 5,76 al kg

€ 1,64

0,98 **SCONTO 40%**



Cereali
Krave/
Coco pops
KELLOGG'S
gusti assortiti
375 g
€ 6,37 al kg

2,39



Latte UHT
PS
CANDIA
1 lt

€ 1,29

0,79 **SCONTO 38%**



Activa Mix
DANONE

frutta/fibre/0,1
8 x 125 g
€ 2,39 al kg

€ 3,99

2,39 **SCONTO 40%**



Yogurt bianco
VIPITENO

magro 0,1 %/intero
500 g € 1,78 al kg

€ 1,45

0,89

SCONTO 38%



Rollino
BALCONI

latte/nocciola - 6 pz/222 g
€ 4,46 al kg

0,99



Fruttolo
NESTLÉ

gusti assortiti
300 g € 4,97 al kg

1,49



Krumiri
BISTEFANI
300 g € 4,97 al kg

€ 2,19

1,49

SCONTO 31%



Pan Goccioli
MULINO BIANCO

8 pz/336 g
€ 5,03 al kg

1,69



Biscotti Digestive
MC VITIE'S

choc chip
300 g
€ 4,97 al kg

€ 2,49

1,49 **SCONTO 40%**



Biscotti
COLUSSI

Oswego/
Zuppalatte
250 g
€ 2,76 al kg

€ 1,19

0,69 **SCONTO 42%**



Frollini Magretti
GALBUSERA

350 g € 5,11 al kg

1,79



Biscotti
BALOCCO

Faccine/
Gocciolotti
700 g
€ 3,13 al kg

2,19

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Colazione



Caffè d'orzo
in cialde
ORZO CREM
8 pz/132 g
€ 15,08 al kg

€ 2,99
1,99 SCONTO **33%**

*NESPRESSO® è un marchio di terzi senza alcun collegamento con Luigi Lavazza S.p.A.

Disveglia

LA TUA COLAZIONE
CON I PREMI LAVAZZA

ACQUISTA ALMENO UN PRODOTTO LAVAZZA, conserva lo scontrino e scopri come partecipare su lavazza.it/disveglia-la-tua-colazione

VINCI SUBITO UNO DEI
500 KIT
COLAZIONE LAVAZZA



JOLIE & MILK con cappuccinatore
VASSOIO di DESIGN firmato Lavazza
2 TAZZE CAPPUCCINO Premium Collection

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

CONCORSO VALIDO DAL 20 AGOSTO AL 7 OTTOBRE 2018
Partecipare al 15.000
Regolamento su lavazza.it/disveglia-la-tua-colazione

Caffè
Crema
e Gusto
LAVAZZA
2 x 250 g
€ 7,98 al kg

3,99

Caffè
Qualità Rossa
DEK
LAVAZZA
250 g
€ 11,96 al kg

2,99



Caffè
in capsule
LAVAZZA
Armonico/Deciso
30 pz
€ 46,60 al kg

€ 9,99

6,99

SCONTO **30%**



Cappuccino
NESTLÉ
al cacao - 144 g
€ 20,07 al kg
decaffeinato - 125 g
€ 23,12 al kg

2,89



Tè verde
LIPTON
25 filtri/32,54 g
€ 45,85 al kg

1,49



Tè
STAR
25 filtri/43,75 g
€ 29,49 al kg

1,29



Crema spalmabile
WITOR'S
La nocciola/La fondente
360 g € 7,47 al kg

€ 3,98
2,69

SCONTO **32%**



Miele di acacia
**APICOLTURA
CASENTINESE**
500 g € 7,98 al kg

€ 5,99
3,99

SCONTO **33%**



Mini confettura
HERO
gusti assortiti
4 x 25 g
€ 5,90 al kg

€ 1,49
0,59 SCONTO **50%**



Confetture BIO
IL SOTTOBOSCO
frutti di bosco/lamponi/mirtilli
340 g € 8,79 al kg

€ 4,59
2,99

SCONTO **34%**



Confetture
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
ciliegie - 330 g € 6,64 al kg
amarene - 340 g € 6,44 al kg

2,19



Confetture Extra
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
pesca/albicocca
330 g € 6,03 al kg
prugne - 340 g € 5,85 al kg

1,99



Cuor di mela
MULINO BIANCO
300 g € 5,30 al kg

1,59



Oro ciok
SAIWA
latte/nocciola - 250 g
€ 7,96 al kg
fondente - 200 g
€ 9,95 al kg

1,99



Fette biscottate
iposodiche
MONVISO
175 g € 9,66 al kg

€ 2,49
1,69

SCONTO **32%**



Fette biscottate
MULINO BIANCO
Armonie cereali/Le Rustiche/
Le malto d'orzo
315 g € 5,05 al kg

1,59

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Dolce Salato

C'è più **Milka** GUSTO se li PROVI TUTTI

Biscotti MILKA gusti e grammature assortite

€ 2,56

1,69 **SCONTO 33%**

Barrette Fitness **NESTLÉ** chocolate/white chocolate 141 g € 11,99 al kg

€ 2,89

1,69 **SCONTO 41%**

Arachidi **M&M'S** 200 g € 9,95 al kg

1,99

Camomilla Montania **LIPTON** 18 filtri/31,54 g € 47,30 al kg

1,49

Bevanda di riso **ADEZ** 800 ml € 2,36 al lt

1,89

Ciobar **CAMEO** cioccolato/variegato 2 x 100 g € 5,90 al kg

€ 1,69

1,18 **SCONTO 30%**

Preparato vegetale **HOPLÀ** da montare 500 ml € 2,38 al lt

€ 1,95

1,19 **SCONTO 38%**

Crackers **DORIANO** salati/non salati/integrali 700 g € 2,56 al kg

1,79

Crackers **GALBUSERA** magretti - 380 g € 4,45 al kg

1,69

Cracker Pocket **TUC** classici/rosmarino/pomodoro e grana 250 g multicereali 195 g € 5,96/7,64 al kg

€ 2,19

1,49 **SCONTO 30%**

SENZA OLIO DI PALMA

Tarallini **DI LEO** classici - 250 g € 3,76 al kg

€ 1,89

0,94 **SCONTO 50%**

Gallotte **GALLO** riso venere e mais 100 g € 8,90 al kg

€ 1,78

0,89 **SCONTO 50%**

American Sandwich **MORATO** 550 g € 2,16 al kg

1,19

Pan Bauletto **MULINO BIANCO** cereali e soia - 400 g € 2,48 al kg

0,99

Mini Fagolosi **GRISSIN BON** 8 x 20 g € 6,19 al kg

€ 1,99

0,99 **SCONTO 50%**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

Dispensa



SPADONI
1 kg

Miscela per pizza Gran Sapore

Farina per pizza tipo 00

SCONTI DAL **30%**



Panatura pronta Impan
ARIOSTO
230 g € 6,48 al kg

1,49



Pinoli dal mondo
NOBERASCO
100 g € 39,90 al kg

3,99



Patatina Eldorado
AMICA CHIPS

come una volta/
olio di oliva/
grigliata
130 g
€ 6,92 al kg

0,90 **34%**



Mais
BONDUELLE
3 x 150 g € 5,21 al kg

2,19



Fagioli Borlotti cotti a vapore
BONDUELLE
2 x 310 g € 3,80 al kg

1,90



Fagioli Borlotti
SIGMA
500 g € 2,38 al kg

1,19

SCONTO **50%**



Funghi trifolati
PONTI
190 g
€ 13,11 al kg

2,49 **50%**



Tutto Fresco in agrodolce
CITRES
540 g
€ 5,97 al kg

1,79 **40%**



Cipolline in olio
SACLÀ
290 g
€ 5,14 al kg

1,49 **50%**



Le Snocciate
85 g € 8,12 al kg

le Rondelle
85 g € 9,29 al kg

0,69 **0,79**

PER IL TUO BAMBINO

PLASMON



Omogeneizzati alla frutta
gusti assortiti - 2 x 104 g
€ 5,72 al kg

1,19

Omogeneizzati alla carne
gusti assortiti - 2 x 80 g
€ 11,19 al kg

1,79

Biscotti
2 x 600 g € 5,75 al kg

6,90



Maionese
KRAFT
150 ml € 5,00 al lt

0,75



Maionese
CALVÉ
500 ml € 3,58 al lt

1,79

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

Dispensa



Pasta di semola IGP
LIGUORI
formati assortiti
500 g
€ 1,38 al kg

€ 1,09
0,69

SCONTO
36%



Pasta integrale
BARILLA
farfalle/fusilli/
pennette rigate/spaghetti
500 g € 1,58 al kg

0,79



Riso
classico
FLORA
1 kg

€ 2,98
1,78

SCONTO
40%



Risotteria
KNORR
gusti assortiti
175 g
€ 5,66 al kg

€ 4,59
0,99 **SCONTO**
37%



Condiverde riso
SACLÀ
classico/light
290 g
€ 5,48 al kg

€ 3,19
1,59 **SCONTO**
50%



Dadi
STAR
20 cubi/200 g € 8,95 al kg

1,79



Dado granulare
KNORR
gusti assortiti - 150 g
€ 9,93 al kg

1,49



Pummarò
Vellutata
STAR
700 g € 1,26 al kg

0,88



Pelati lavorati
freschi
VALFRUTTA
italiani - 400 g
€ 1,60 al kg

€ 1,29
0,64 **SCONTO**
50%



Polpa
di pomodoro
ORTOLINA
400 g
€ 1,35 al kg

€ 1,08
0,54 **SCONTO**
50%



Sugo di pomodoro
con verdure
ORTOLINA
classica/piccante - 130 g
€ 5,31 al kg

0,69



Polpa pronta
MUTTI
2 x 400 g € 1,61 al kg

1,29



Pesto
ligure
di basilico
Genovese DOP
classico/
senza aglio
170 g
€ 12,88 al kg

€ 4,39
2,19 **SCONTO**
50%



Panna
da cucina UHT
GRANAROLO
200 ml
€ 4,45 al lt

€ 1,59
0,89 **SCONTO**
44%



Condimento
mele&miele
MONARI & FEDERZONI
500 ml € 4,78 al lt

€ 3,89
2,39

SCONTO
38%



Aceto
Balsamico
Il Denso
GIUSTI
250 ml
€ 26,36 al lt

€ 10,99
6,59 **SCONTO**
40%

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

Dispensa

ZAROTTI



Alici distese
65 g
€ 27,54 al kg

SCONTO
40%
1,79€

Cuor di filetto
di sgombro
in olio d'oliva
250 g
€ 9,00 al kg

SCONTO
50%
2,25€

Vongole
al naturale
130/65 g
€ 19,85 al kg

SCONTO
50%
1,29€



Carne
3 x 140 g
€ 11,40 al kg

4,79€

Carne
3 x 90 g
€ 12,19 al kg

3,29€

Spuntini
tonno/
tonno & zenzero
2 x 84 g
€ 11,85 al kg

1,99€

RIO MARE



Alacce filettate
CITRES
in olio girasole
190 g
€ 15,74 al kg

SCONTO
40%
2,99€



Tonna
megascorta
7 x 80 g
€ 10,70 al kg

5,99€

Tonna pescato
a canna
3 + 1 pz/130 g
€ 12,47 al kg

3,99€

CON VERDURE
E LEGUMI BIO



Insalata
di tonno
NOSTROMO
farro/messicana
200 g
€ 9,95 al kg

SCONTO
50%
1,99€



Tonna
NOSTROMO
3 x 80 g
€ 9,96 al kg

SCONTO
40%
2,39€



Filetti di tonno
AS DO MAR
in olio d'oliva
105 g
€ 22,76 al kg

SCONTO
40%
2,39€



Filetti di tonno
RIZZOLI
in olio d'oliva
130 g
€ 23,00 al kg

SCONTO
50%
2,99€



Olio
di semi mais
BIO MAYA
75 cl € 3,99 al lt

2,99€



Olio d'oliva
PICCARDO & SAVORE
1 lt

3,89€



100% ITALIANO
Olio Extravergine
di oliva
FATTORIE DEL NONNO
750 ml € 5,85 al lt

4,39€



Olio Extravergine
di oliva
DE CECCO
1 lt

3,99€

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

Bevande



Acqua
ROCCHETTA
naturale/frizzantissima/
leggermente frizzante
150 cl € 0,25 al lt

0,38



Acqua naturale
SANGEMINI
150 cl € 0,43 al lt

0,65



Acqua
naturale
LILIA
6 x 50 cl
€ 0,33 al lt

~~€ 1,59~~
1,00 **SCONTO 37%**



Bevanda
Premium Bravo
RAUCH
mirtillo/melograno
1 lt

1,39



Skipper
ZUEGG
ace/ananas/
arancia rossa
330 ml
€ 1,79 al lt

~~€ 0,99~~
0,59 **SCONTO 34%**



The BIO
SAN BERNARDO
limone/pesca - 150 cl
€ 0,66 al lt

~~€ 1,65~~
0,99 **SCONTO 40%**



Energy drink
RED BULL
4 x 25 cl € 3,95 al lt

3,95



Acqua
brillante
RECCOAR
4 x 20 cl
€ 1,99 al lt

~~€ 2,35~~
1,59 **SCONTO 32%**



Bibite
SAN PELLEGRINO
assortite
125 cl
€ 0,72 al lt

~~€ 1,39~~
0,90 **SCONTO 35%**



COCA COLA
classica/senza caffeina/zero
FANTA orange
SPRITE
4 x 33 cl € 1,44 al lt

1,90



Birra
TENNENT'S
33 cl € 3,58 al lt

1,18



Birra
NASTRO AZZURRO
3 x 33 cl € 1,91 al lt

1,89



Birra doppio malto
OETTINGER
8.9° - 50 cl € 1,54 al lt

0,77



Birra
HEINEKEN
66 cl € 1,64 al lt

1,08



Birra cruda
DAB
66 cl € 2,11 al lt

~~€ 1,99~~
1,39 **SCONTO 30%**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Chianti superiore
DOCG
VIGNAIOLI
75 cl € 5,32 al lt

€ 6,79

3,99

SCONTO
41%



Santa Cristina
Toscana IGT
rosso - 75 cl
€ 7,87 al lt

5,90



Barbera IGT
VICOBARONE
150 cl € 2,26 al lt

€ 5,75

3,39

SCONTO
41%



Lambrusco
dell'Emilia IGP
LIGABUE
amabile/secco
75 cl € 2,65 al lt

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%



Vino
San Crispino
RONCO
bianco/rosato/
rosso - 1 lt

1,35



Gutturino/
Ortrugo DOC
BONELLI
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Malvasia DOC
MAINETTI
secca/dolce - 75 cl
€ 3,19 al lt

€ 3,99

2,39

SCONTO
40%



Custoza DOC
PASQUA
75 cl € 3,45 al lt

€ 4,39

2,59

SCONTO
41%



Turà
frizzante IGT
LAMBERTI
bianco/rosé - 75 cl
€ 3,13 al lt

2,35



Muller Thurgau IGT
CAVIT
frizzante - 75 cl
€ 4,79 al lt

3,59



Spumante
Cuvée 958
SANTERO
75 cl € 3,99 al lt

€ 5,49

2,99

SCONTO
45%



Grappa bianca
Primeuve
BONAVENTURA
35 cl € 28,51 al lt

9,98



Liquore al mirto
ZEDDA PIRAS
50 cl € 12,60 al lt

€ 9,10

6,30

SCONTO
30%



Nocino
IL MALLO
50 cl € 19,90 al lt

9,95



Spumante
Prosecco DOC
BERVINI
extra dry - 75 cl
€ 5,32 al lt

€ 6,89

3,99

SCONTO
42%



Bagnoschiama
NEUTROMED
idratante/miele
650 ml
€ 3,06 al lt

€ 2,95
1,99

SCONTO
32%



Shampoo/balsamo
Fructis
GARNIER
assortiti
250/200 ml
€ 7,96/9,95 al lt

€ 2,99
1,99

SCONTO
33%



Colorazioni
per capelli
Excellence
L'ORÉAL
assortite
€ 40,64 al lt

€ 10,55
6,99

SCONTO
33%



Linea viso BIO
KALODERMA
acqua micellare - 200 ml
crema viso - 50 ml

SCONTO
30%



MENTADENT P
Dentifricio
verde/white - 75 ml € 21,20 al lt

1,59

€ 2,12

1,29

SCONTO
39%

Spazzolino
Tecnic
medio/duro



Dentifricio
**ANTICA
ERBORISTERIA**
azione totale/
sbiancante/
purificante
75 ml
€ 13,20 al lt

€ 1,49

0,99

SCONTO
33%

NUOVO FUSION 5 UNA RASATURA CHE NEANCHE SENTI

5 LAME SUPER SCORREVOLI

Rasoio Fusion 5 GILLETTE
manual + 3 ricariche
power + 2 ricariche

Gel Fusion 5 GILLETTE
idratante - 200 ml
€ 19,50 al lt

3,90

9,99

Gillette



Linea
INFASIL
Deodorante
stick - 50 ml/spray - 150 ml
Intimo - 200 ml

SCONTO
20%



Assorbenti
con ali
LINES IDEA
ultra notte - 9 pz
ultra giorno - 11 pz
sottili ripiegati - 14 pz

€ 1,79

0,89

SCONTO
50%



Salviette struccanti
con latte detergente
FRIA
azione protettiva/rigenerante/
detox - 20 pz

1,99



Detergente intimo
CHILLY
antibatterico/
delicato/gel
200 ml
€ 10,95 al lt

€ 3,35

2,19

SCONTO
34%



Assorbenti
NUVENIA
goodnight/
goodnight ultra - 10 pz
ultra ali - 14 pz
multistyle - 30 pz

1,99

NUOVO HUGGIES

Prova il nuovo pannolino unisex con CANALI ATTIVI

I pannolini che si indossano come mutandine

Le salviette da usare a ogni cambio

Pannolini Unisex/ Pants diaper
taglie e pezzi assortiti

Salviette
168 pz
2+1 pacchetti

4,29

3,90



Carta igienica
sigma
4 rotoli

€ 1,69

0,79

SCONTO
53%

Cura Casa



Pavivolo
profumato
CSC
ricarica - 20 pz

~~€ 2,49~~
1,24 **50%** **SCONTO**



Bobina
TUTTO CASA
1 pz

1,99



Detersivo piatti
concentrato
SVELTO
limone - 450 ml
€ 3,09 al lt

1,39



Detergente caps
per lavastoviglie
FAIRY
original - 22 pz € 1,76 al kg
platinum lemon/orange
16 pz € 2,17 al kg

~~€ 5,49~~
3,69 **32%** **SCONTO**



Detersivo
lavatrice
**SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
nero puro/nutrifibra/
purolana - 1 lt

~~€ 2,88~~
1,99 **30%** **SCONTO**

PROVA LE NUOVE DIXAN DUO-CAPS GRATIS

Detersivo liquido lavatrice
27 misurini € 3,27 al lt

Duocaps
classico/color/lavanda
16 pz € 9,98 al kg
~~€ 5,98~~

4,99 **3,99** **32%** **SCONTO**

1 ACQUISTA 2 prodotti Dixan, di cui almeno 1 Dixan Duo-Caps

2 REGISTRATI su dixanduocaps.donnad.it

3 RICEVI IL TUO RIMBORSO sull'acquisto di Dixan Duo-Caps

Concorso a sorte. Val sul sito dixanduocaps.donnad.it e sugli store. Promozione valida dal 30.08.2018 al 31.07.2019.



Detersivo
lavatrice
in polvere
DASH
55 misurini
€ 2,44 al kg

~~€ 12,89~~
8,99 **30%** **SCONTO**



Igienizzante
NAPISAN

superfici spray
classico/bagno/
limone e menta
750 ml € 3,05 al lt
salviette - 60 pz

2,29
liquido lavatrice
250 ml € 14,36 al lt
3,59



Candeggina
ACE
gentile/profumata
1 lt

1,99



Detersivo
SOFLAN
colori misti/scuri
rosa/vaniglia
900 ml
€ 2,10 al lt

1,89



Ammorbidente
VERNEL
blu oxygen/lavanda
1,5 lt € 1,06 al lt

~~€ 2,29~~
1,59 **30%** **SCONTO**



15 sacchi
immondizia
**PrendiSac
DOMO PACK**
con manici
52 x 60

~~€ 2,59~~
1,59 **38%** **SCONTO**



Gel detergente Wc
ACE
candeggina/
disincrostante
700 ml
€ 2,56 al lt

1,79



Detergente
Liquido
AJAX
classico/limone/
fiore di primavera
1 lt

1,39



Detergente
pavimenti
FABULOSO
floreale/lavanda - 1 lt

~~€ 2,50~~
1,21 **51%** **SCONTO**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



**PRODOTTI SCONTATI
SOLO PER I POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD**



Bresaola di tacchino
Aequilibrium
AIA
100 g
€ 15,90 al kg

€ 3,19
1,59
SCONTO PREMIATY 50%



Provolone piccante
AURICCHIO
200 g
€ 14,95 al kg

€ 4,98
2,99
SCONTO PREMIATY 39%



SOTTILETTE
senza lattosio
185 g
€ 7,51 al kg

€ 1,99
1,39
SCONTO PREMIATY 30%



Chicchi al caffè
Coppa del Nonno
MOTTA
229 g € 9,56 al kg

€ 3,49
2,19
SCONTO PREMIATY 37%



MAMMA EMMA
gnocchi/
maccheroni
di patate - 400 g
€ 4,23 al kg

€ 2,98
1,69
SCONTO PREMIATY 43%



Yogurt Cremalpi
VIPITENO
amarena/
miele e noci
2 x 125 g
€ 2,76 al kg

€ 1,25
0,69
SCONTO PREMIATY 44%



Formaggi
NONNO NANNI
140 g
€ 9,21 al kg

€ 2,29
1,29
SCONTO PREMIATY 43%



JOCCA
senza lattosio
150 g
€ 9,27 al kg

€ 1,99
1,39
SCONTO PREMIATY 30%



Riso Basmati
GALLO
800 g € 2,49 al kg

€ 3,60
1,99
SCONTO PREMIATY 44%



Pesto
BARILLA
classico/alla genovese/
alla siciliana/alla calabrese/
alla genovese senz'aglio
190 g € 7,32 al kg

€ 2,15
1,39
SCONTO PREMIATY 33%



Crackers integrali
WASA
270 g
€ 5,52 al kg

€ 2,19
1,49
SCONTO PREMIATY 31%

IODOSAN
Collutorio
500 ml
€ 4,78 al lt

Dentifricio
protezione globale
75 ml € 22,53 al lt

€ 2,98
1,69
SCONTO PREMIATY 43%



€ 4,69
2,39
SCONTO PREMIATY 49%



Birra analcolica
TOURTEL
66 cl € 1,35 al lt

€ 1,32
0,89
SCONTO PREMIATY 32%



Sanbitter
SAN PELLEGRINO
pompelmo/
passion fruit/
zenzero/limo
3 x 20 cl
€ 3,98 al lt

€ 3,42
2,39
SCONTO PREMIATY 30%



L'Acchiappacolori
GREY
6 pz

€ 1,65
1,09
SCONTO PREMIATY 33%



Ammorbidente
Unstoppables
LENOR
fresh/lavish - 15 lavaggi
€ 22,33 al kg

€ 6,90
4,69
SCONTO PREMIATY 32%

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

prodotti con lode

PRENDI 2 PRODOTTI E AVRAI IL TRIPLO DEI PUNTI



Filetti FINDUS
merluzzo pastellati - 240 g
nuggets - 245 g
salmone rosa pastellati 227 g
surgelati

1 PEZZO 2 PEZZI
40 120
PUNTI PUNTI



Bastoncini di mare CORAYA
180 g

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Yogurt Mio NESTLÉ
fragola/banana/albicocca
2 x 125 g

1 PEZZO 2 PEZZI
15 45
PUNTI PUNTI



Yogurt intero SIGMA
gusti assortiti
2 x 125 g

1 PEZZO 2 PEZZI
8 24
PUNTI PUNTI



PanCarrè MULINO BIANCO
285 g

1 PEZZO 2 PEZZI
7 21
PUNTI PUNTI



Galbanino GALBANI
270 g

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Mozzarella SIGMA
100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
9 27
PUNTI PUNTI



Jamon SERRANO
100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



I BIBANESI
con olio extra vergine di oliva
250 g

1 PEZZO 2 PEZZI
28 84
PUNTI PUNTI



Amaretti VICENZI
200 g

1 PEZZO 2 PEZZI
15 45
PUNTI PUNTI



BRANCAMENTA
70 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
130 390
PUNTI PUNTI



BAILEYS
Irish cream/coffee
70 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
110 330
PUNTI PUNTI



Pulirapid MADEL
liquido - anticalcare/
spray - igienizzante
500 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Ammorbidente COCCOLINO
passion fucsia/
dolce esplosione/
tropical - 570 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
30 90
PUNTI PUNTI



Crema corpo NIVEA
idratante/nutriente
250 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Alimento per gatti GOURMET Diamant
tonno gelee/
polpa tonno/
sfilacci manzo/
sfilacci tacchino
85 g

1 PEZZO 2 PEZZI
9 27
PUNTI PUNTI

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

iniziativa valida solo per i possessori di Premiaty Sigma Card.

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

head & shoulders

Shampoo assortiti 225/250 ml € 11,07/9,96 al lt

INCONTRA BUFFON E VINCI OGNI GIORNO MAGLIETTA AUTOGRAFATA

2,49€

PER I TUOI PICCOLI AMICI

Alimento umido per gatti Pranzetti **WHISKAS** assortiti - 6 x 50 g € 6,27 al kg

1,88€

Alimento per gatti **KITEKAT** assortiti - 100 g € 2,50 al kg

~~€ 0,39~~

0,25€

SCONTO 35%

IL MONDO SIGMA È ANCHE A PORTATA DI APP

Scarica l'app **SuperSIGMA**

Ricette, notizie e offerte sempre con te!

Sigma

Beyond BUONO COME LA NATURA

DALL'INCONTRO TRA INGREDIENTI NATURALI SELEZIONATI E L'ESPERIENZA PURINA NASCE BEYOND®. UNA GAMMA DI RICETTE DI ALIMENTI DI CUI TI PUOI FIDARE E CHE IL TUO PET AMERÀ.

- ✓ LA CARNE È SEMPRE IL 1° INGREDIENTE
- ✓ NO COLORANTI, AROMATIZZANTI O CONSERVANTI ARTIFICIALI AGGIUNTI
- ✓ NO GRANO AGGIUNTO

Alimento secco per gatti Beyond manzo/pollo/salmone 350 g € 4,83 al kg

~~€ 2,59~~

1,69€

SCONTO 34%

Beyond Simply agnello/pollo 1,4 kg € 3,21 al kg

~~€ 6,99~~

4,49€

SCONTO 35%

PURINA Your Pet, Our Passion.

VUOI PARTIRE SERENO PER LE VACANZE? PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO, ANCHE DA SMARTPHONE, TABLET E COMPUTER! RISPARMIA IL 15% DEL PREZZO DI COPERTINA

IL SERVIZIO DI COPERTINATURA TE LO REGALIAMO NOI!!!

- REGISTRATI SUL SITO <http://realco.segnalibro.info>
- inserisci il titolo, l'autore, l'isbn o l'ean dei libri desiderati
- scegli in quale punto vendita Sigma aderente all'iniziativa ritirarlo
- un sms ti avviserà quando potrai andare a ritirare i libri in negozio, pagando direttamente al momento della consegna.

COSA ASPETTI, IL TUO LIBRO È A PORTATA DI UN CLICK!

Eventuali ritardi nelle consegne dipendono esclusivamente da ristampe degli editori. Nei Supermercati SIGMA aderenti all'iniziativa.

Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 23 al 26 agosto ritira il buono "CONIGLIO INTERO NAZIONALE"

Dal 27 agosto al 2 settembre ritira il buono "RISO CARNAROLI CURTIRISO" "CARTA IGIENICA CAMILLA FOXY"

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO

Sigma Servizio Consumatori 848-001098

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70* (centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala*
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Burla, SP 72 (centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4*

PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Appiani, 10
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

SALVATERRA: via Ligabue, 1
DALL'ARTIGIANATO S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato S. POLO D'ENZA: via Rampognana (Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

*Sigma con Reparto Pescheria